

Per Ulrik Andersen Holding ApS

c/o Per Ulrik Andersen, Margrethevej 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 24 05 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2018.

Per Ulrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Ulrik Andersen Holding ApS c/o Per Ulrik Andersen Margrethevej 12 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 24 05 29 Stiftet: 22. januar 2007 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Ulrik Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	PUA Invest ApS, København Emseul Holding ApS, København Emilee Holding ApS, København Selma 2010 Holding ApS, København Ulrikke Holding ApS, København
Associerede virksomheder	Søndergade 56 ApS, København Transformervej 8 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på -13.795 t.kr. mod -8.258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-10.061	-27.602
1 Personaleomkostninger	-299.758	-133.515
Driftsresultat	-309.819	-161.117
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.946.203	-11.905.019
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	900.000	564.500
Andre finansielle indtægter	1.060.633	3.516.098
2 Øvrige finansielle omkostninger	-273.667	-150.880
Resultat før skat	-13.569.056	-8.136.418
Skat af årets resultat	-226.182	-121.660
Årets resultat	-13.795.238	-8.258.078
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-14.795.238	-10.258.078
Disponeret i alt	-13.795.238	-8.258.078

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	160.565.002	179.154.038
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	147.807	132.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.712.809</u>	<u>179.286.845</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>160.712.809</u>	<u>179.286.845</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	252.723	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.556	0
Andre tilgodehavender	466.846	1.120.096
Tilgodehavender i alt	<u>724.125</u>	<u>1.120.096</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.684.868	2.738.114
Værdipapirer i alt	<u>7.684.868</u>	<u>2.738.114</u>
Likvide beholdninger	30.996	117.928
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.439.989</u>	<u>3.976.138</u>
Aktiver i alt	<u>169.152.798</u>	<u>183.262.983</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	164.251.339	179.046.577
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	165.376.339	180.171.577
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.562.976	552.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	624.224	2.144.841
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.878	0
Selskabsskat	226.182	121.660
Anden gæld	271.199	247.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.776.459	3.091.406
Gældsforpligtelser i alt	3.776.459	3.091.406
Passiver i alt	169.152.798	183.262.983

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	296.860	132.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.898</u>	<u>1.515</u>
	<u>299.758</u>	<u>133.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.000	69.538
Andre finansielle omkostninger	<u>271.667</u>	<u>81.342</u>
	<u>273.667</u>	<u>150.880</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	192.100.724	192.050.724
Tilgang i årets løb	<u>3.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>192.103.724</u>	<u>192.100.724</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-12.946.686	0
Værdiregulering	<u>-18.592.036</u>	<u>-12.946.686</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-31.538.722</u>	<u>-12.946.686</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>160.565.002</u>	<u>179.154.038</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	132.807	132.807
Tilgang i årets løb	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>147.807</u>	<u>132.807</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>147.807</u>	<u>132.807</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	189.291.146
Overført til overført resultat	0	-189.291.146
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	179.046.577	13.509
Overført fra nettoopskrivning	0	189.291.146
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-4.343.107
Årets overførte overskud eller underskud	-14.795.238	-5.914.971
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000
	<u>164.251.339</u>	<u>179.046.577</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.